dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

06-07/1

06-07

06-07/2

10-07/1

13-07

13-07/1

11-07/1

14-07/1

14-07

19-07

19-06/2

25-07

26-07/1

31-07

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM 3onotapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapsb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapsb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

CBepeHun

3osoTapb AnekcaHap AnekcaHapoBuY

006481

31.03.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

10.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

11.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

19.07.2017

19.06.2017

25.07.2017

26.07.2017

23.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

yuiep6 TC

yuepb TC

ywepb TC

yuepb TC

yuiep6 TC

yuepb TC

ywepb TC

yuepb TC

yuiep6 TC

yuepb TC

ApeHOHasa nnaTta HexX
nomMeweHn

yuepb TC

yuepb TC

yuiepb TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



01-08

04-08

09-08

15-08

22-08/1

23-08

21-08

11-09/2

19-09

UM 3onoTtapb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapsb A.A.

WM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapsb A.A.

UM 3onoTtapsb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

UM 3onoTtapb A.A.

01.08.2017

04.08.2017

09.08.2017

15.08.2017

22.08.2017

23.08.2017

21.08.2017

11.09.2017

19.09.2017

yuepb TC

yuiep6 TC

yuepb TC

yuepb TC

yuepb TC

yuiep6 TC

yuepb TC

PblH CTOUMOCTb OBUXXUMOIO
MMYLLECTBa

PbIH cTOMMOCTb KBapTUpb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



